

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 14.09.2022r.

Sz.O./ZP/41/4192/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic chirurgicznych i diagnostycznych dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/15/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice gładkie z teksturą na końcach palców?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na całej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1

Czy zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL 1,5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe pudrowane, niejałowe diagnostyczne / zabiegowe, przeznaczone do prowadzenia badań medycznych, diagnostycznych i terapeutycznych, obchodzenia się z materiałem skażonym lub zanieczyszczonym, kolor bezbarwny, kształt uniwersalny, mankiet rolowany. Długość min. 240 mm, grubość podwójnej ścianki na palcu min. 0,12 mm, na dłoni min. 0,10 mm, na mankiecie min. 0,10 mm, powierzchnia gładka, wewnętrzna powierzchnia ułatwiająca zakładanie, AQL 1,5, poziom chwytności 5 zgodnie z PN EN 420 +A1. Rękawice zgodne z normą normami PN - EN 455, PN – EN 420, dopuszczone do kontaktu z żywnością, bez zawartości ftalanów (DOP, DEHP). Rozmiary od XS do XL, pakowanie w kartonik po 100 szt., opakowania zróżnicowane kolorystycznie w zależności od rozmiaru. Okres ważności 5 lat ?

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy*”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic spełniających normę EN 455 która jest zgodna z wyrobem medycznym klasy oraz zgodna z przepisami MDR 2017/745.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1

Czy zamawiający przez zapis „1 opakowanie rozmiaru M” ma na myśli że zamówi tylko jedno opakowanie rękawiczek w rozmiarze M?

Odpowiedź:

Zamawiający dnia 09.09.2022r. opublikował na stronie prowadzonego postępowania wyjaśnienia i zmianę treści wraz ze zmienionym Załącznikiem Nr 2 do SWZ.

Pytanie Nr 8

Dotyczy SWZ

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci próbek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic mikroteksturowanych o antypoślizgowej powierzchni zewnętrznej o AQL 1.0.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych, bezpudrowych delikatnie trksturowanych z dodatkowa teksturą na końcach palców, AQL 1,0.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o AQL 1,5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Nadmieniamy, że jedynie tak oznakowane rękawice dopuszczone są do zastosowania w kontakcie z materiałem zakaźnym oraz substancjami chemicznymi i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, lateksowych bezpudrowych, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, długość min. 260-280 mm dopasowanych do rozmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pudrowanych o zewnętrznej powierzchni mikroteksturowanej, o długości min. 260-280 mm dopasowanych do rozmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119